
双江自治县勐库冰岛古茶山茶旅研学度假区建设项目总体策划服务中标结果公

示

（招标编号：0730-236022YN0040）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]双江自治县勐库冰岛古茶山茶旅研学度假区建设项目总体策划服

务:

      中标人：澜望（云南）企业管理有限公司

中标价格：300万元

二、其他：

   

双江自治县勐库冰岛古茶山茶旅研学度假区建设项目总体策划服务（项目编号

：0730-

236022YN0040）招标于2023年7月19日至2023年7月21日在中国招标投标公共服

务平台上发布了中标候选人，公示进行中标候选人公示，在公示期间未收到相

关单位质疑及投诉，根据评标委员会推荐的中标候选人排序意见，经招标人双

江兴顺和投资运营集团有限责任公司确定，第一中标候选人澜望（云南）企业

管理有限公司为本项目中标人。

中标价：3000000.00元

项目负责人：洪东兵

服务周期：总服务周期180日历天，合同签订后45日历天内向招标人提供最终方

案成果。服务周期包括项目策划服务阶段以及策划结束后的服务期。

质量承诺：方案须满足度假区各区域功能、景观和商业融合的发展需求，注重

商业逻辑的解析，指导项目规划方案设计，符合招标人要求，通过专家评审和

相关部门审批并且审查合格。

三、监督部门



   

本招标项目的监督部门为双江自治县工程建设项目招投标工作领导小组办公室

。                   

四、联系方式

   招 标 人：双江兴顺和投资运营集团有限责任公司                         

   地    址：云南省临沧市双江自治县北回归大道44号                                

   联 系 人：王明忠                             

   电    话：0883-7626018 184877                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 昆明市青年路387号华一广场18楼B座

   联 系 人： 周文利、朱勋俊、许肖祺

   电    话： 0871-63826636

   电子邮件： 99169391@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

99169
朱勋俊



定 标 意 见 书

双江自治县勐库冰岛古茶山茶旅研学度假区建设项目总体策划

服务（项目编号：0730-

236022YN0040）招标，开标评标活动于2023年7月18日结束，并于2

023年7月19日至2023年7月21日进行中标候选人公示，在公示期间

未收到相关单位质疑及投诉，根据评标委员会推荐的中标候选人排

序意见，经招标人双江兴顺和投资运营集团有限责任公司确定，第

一中标候选人澜望（云南）企业管理有限公司为本项目中标人。

中标价：3000000.00元

项目负责人：洪东兵

服务周期：总服务周期180日历天，合同签订后45日历天内向招

标人提供最终方案成果。服务周期包括项目策划服务阶段以及策划

结束后的服务期。

质量承诺：方案须满足度假区各区域功能、景观和商业融合的

发展需求，注重商业逻辑的解析，指导项目规划方案设计，符合招

标人要求，通过专家评审和相关部门审批并且审查合格。


